
                                                                         

2025 年 5 月吉日  

  

鹿児島玉龍中学高校 ご関係者様 

                                                       関東玉龍同窓会会⾧ 瀬戸口秀隆 
 第 22 回同窓会広告担当 ⾧瀬健一 

  

 

協賛広告のお願い  
 

平素より大変お世話になり、心より感謝申し上げます。 

さて、本年 7 月に第２2 回関東玉龍同窓会を開催する運びとなりました。 

今回は、７月 19 日（土）に東京プリンスホテルにて開催を予定しており、卒業生のご協力を頂きながら準備を進め

ております。今回も従来通りの協賛広告を掲載した総会誌を制作しているところでございますが、より多くの方が楽しめ

る同窓会のためには、どうしても予算面でのご協力を頂きたく、つきましては趣旨ご賢察の上、皆様に倍旧のお力添えを

賜りたくお願い申し上げます。  

 

１．広告紙面種別と掲載料金（前回と同じです）   
①Ａ４  1  頁 (版下サイズ 横 180mm ｘ 縦 267mm)  \20,000  
②Ａ４ 1/2 頁 (版下サイズ 横 180mm ｘ 縦 127mm)  \10,000  
③Ａ４ 1/4 頁 (版下サイズ 横  85mm ｘ 縦 127mm)   \5,000  

④Ａ４ 1/8 頁 (版下サイズ 横  85mm ｘ 縦 60mm)    \3,000 

＊冊子の広告紙面は、すべて白黒印刷です。 

  

 2．広告申し込み、及びお問合せ先（お気軽にお問い合わせください。）  

   申込受付・広告担当（版下の郵送先） 

   〒104-0061 東京都中央区銀座 8-10-7 

株式会社東成社 ⾧瀬健一 

TEL 090-3345-9780  FAX 03-3572-0390 

E-mail : nagase@toseisha.co.jp 
 

３．版下の送付方法  
次の中からお選び下さい。鮮明な仕上がりの為、出来れば②をお勧めします。  

① パソコン等で作成し、プリントしたものを郵送。（上記申込宛郵送）  

② 添付ファイル※をメールで送信  
 

        ※大きさが使用（原寸）サイズで、解像度が３００dpi(pixel／inch)以上の高解像度 

の jpg ファイル、又は PDF ファイル、をメールに添付して送信をお願いします。  
データが重くて、そのまま添付では送れない場合は、オンラインストレージ等をご利用ください。 
 

（裏面へ続く） 

 



 

 

４．広告お申込み、版下送付 

   2025 年 6 月 6 日（金） 

 

５．お支払い締め切り日    

     2025 年 6 月 13 日（金） 

 
6．掲載料金のお支払い方法  

      版下送付後、下記口座へお振込みいただけますと幸いです。 

      三井住友銀行 上野支店 （普通）１４３３９８３ 

  ＜名義＞鹿児島玉龍高等学校関東同窓会 
 

（お願い）・大変恐縮ですが、お振込手数料はご負担いただけますようお願い申し上げます。  

            ・法人様ご名義でお申込み頂く場合は、法人名にてお振込みをお願いします。 

・卒業期ご一同様でお申込み頂く場合は、お振込のお名前の前に卒業期を 

ご入力ください。（例:31 ナガセケンイチ） 

 

7．協賛品のご郵送先  
  抽選会などの協賛品をご提供頂ける場合も、上記住所までお願いいたします。  

 

 
以上です。 

 

ご案内が遅くなり誠に申し訳ございません。 
ご協力のほど、何卒よろしくお願いいたします。 


